

Bijlage 1 Algemene vragenlijst						
TN356078						
ProRail		Project:	Landelijk – Leveren, installeren en instandhouden van maaiveldstallingen			
		Datum:	15-2-2023			
		Versie:	D001			
		Gegadigde:	ProRail			
	Er zijn twee Nota's van Inlichtingen					
	Nvi 1					
	Indienen vragen	woensdag	21 december 2022 < 13:00 uur			
	Versturen Nvl	woensdag	18 januari 2023			
	Nvi 2					
	Indienen vragen	woensdag	1 februari 2023 < 13:00 uur			
	Versturen Nvl	woensdag	15 februari 2023			
Nr	Document	Paragraaf / Eis - Bepaling	Vraag Gegadigde	Datum vraag-stelling	Antwoord	Gewijzigd document
1	Plannen van aanpak		Worden de plannen van aanpak integraal beoordeeld of staan ze op zichzelf? M.a.w. mogen we verwijzen binnen de onderdelen voor nadere toelichting?		Beide plannen van aanpak staan op zichzelf. De Plannen van Aanpak worden <u>per deelonderwerp</u> beoordeeld. De individuele beoordelaars geven per deelonderwerp een rapportcijfer. Uit de beschrijving per deelonderwerp moeten de beoordelaars hun beoordeling kunnen doen.	
2	Plannen van aanpak		De plannen van aanpak mogen per onderdeel maximaal 5 pagina`s beslaan excl. Voorblad en inhoudsopgave. Mogen hier ook nog bijlagen aan worden toegevoegd?	1-2-2023	Het aantal pagina's per plan van aanpak is maximaal 5 pagina's excl. voorblad en inhoudsopgave. Bijlagen mogen <u>niet</u> extra worden toegevoegd. ProRail is van mening dat max. 5 pagina's per plan van aanpak voldoende is om concreet invulling aan de plannen van aanpak te geven.	
3	TN356078 Bijlage 12	nvt	Opdrachtgever heeft de ambitie tot verduurzaming. Behoeft de opdrachtgever in dit kader een toevoeging van LCA of MKI waarde om data eenduidig te vergelijken van de inschrijvers?	1-2-2023	Nee, ProRail heeft geen behoefte aan een LCA of MKI waarde.	
4	TN356078 Eisenspecificatie maaiveldstallingen D001	F011	Op tabblad 4 wordt niet specifiek verwezen naar een test van de parkeersystemen. Worden deze buiten beschouwing gelaten tijdens de test?	1-2-2023	Nee, er wordt wel verwezen naar de parkeersystemen echter gaat het ProRail om de afwerking . Het type rek staat namelijk al vast.	
5	TN356078 Nvi 1	Antwoord vraag 1	Het constructierapport < <i>Bijlage Eisenspec - Constructief rapport rijwielstallingkap Armada (Eurocode) v4</i> > wordt aangepast. De tekeningen en eisenspecificatie gaan boven de constructieberekeningen. De nieuwe versie wordt z.s.m. gepubliceerd. Wanneer wordt het rapport gepubliceerd?	1-2-2023	Vesrie 5 is met deze nota van inlichtingen gepubliceerd op TenderNed.	Constructief rapport rijwielstallingkap Armada (Eurocode) versie 5
6	TN356078 Nvi 1	Antwoord vraag 3	Graag attenderen we de opdrachtgever er op dat de TuliPs reeds in gebruik medio Q3 dit jaar niet meer leverbaar zijn i.v.m. de FietsParKeur normwijziging. Hiervoor komen TuliPs in de plaats welke voldoen aan de hedendaagse eisen en in bezit zijn van het nieuwe FietsParKeur keurmerk. Kwaliteit en garantie na de facelift blijft gelijk. Bijgevoegd een bijlage, <i>Tulip Traverse.jpg</i> , waarbij links de oude en rechts de nieuwe TuliP zichtbaar. Wij gaan er van uit dat de opdrachtgever hiermee akkoord is, omdat zowel ProRail als NS vertegenwoordigd zijn in de Stichting FietsParKeur.	1-2-2023	Fietsparkeur heeft geen echte status in deze aanbesteding. De eisen die gesteld worden vanuit ProRail zijn gesteld in de vraagspecificatie. Wij vragen de TuliPS uit vooral vanwege de vorm, voortzetting look and feel en de passende vormgeving onder onze overkappingen. Als deze beter geworden zijn en FietsParKeur heeft hier zijn fiat op gegeven is fijn, echter wij zullen deze inderdaad bij de eerste levering zelf testen.	Tulip Traverse ProRail
7	TN356078 Nvi 1	Antwoord vraag 8	Wij begrijpen uw antwoord wellicht niet. Is het de bedoeling om de eisenspecificatie te beantwoorden in kolom K en indien er beantwoord wordt met "aanpassen" dat er dan een ontwerptoelichting moet worden gegeven? In dat geval zouden wij toch graag willen vragen om een eenduidige keuze voor een systematiek, inclusief een eenduidige formulering van het verwachte detailniveau te maken.	1-2-2023	Uitleggen in de ontwerptoelichting of u hier gebruik van gaat maken.	